
Uchwała Nr 73/282/12 
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 22 października 2012 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marszałka J. Piłsudskiego w Szczuczynie 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z Programem Operacyjnym Kapitał 
Ludzki 2007 – 2013, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół im. Marszałka J. Piłsudskiego w Szczuczynie, Panią 
Annę Jagusz, do podpisania umowy, wraz z członkiem Zarządu Powiatu Grajewskiego,  
o przeniesieniu całości autorskich praw majątkowych i praw pokrewnych do tekstu i fotografii, 
zwanych dalej utworami, łącznie z wyłącznym prawem do udzielania zezwoleń na wykonywanie 
zależnego prawa autorskiego, do nieograniczonego w czasie korzystania i rozporządzania utworami  
w kraju i za granicą. 
 

§ 2 
 

Przeniesienie prawa autorskiego, o którym mowa w § 1, obejmuje następujące pola eksploatacji: 
1) stosowanie, wprowadzenie, wyświetlanie, przekazywanie i przechowywanie niezależnie od 

formatu, systemu lub standardu, wytwarzanie egzemplarzy techniką drukarską, 
reprograficzną, zapisu magnetycznego, techniką cyfrową lub inną, 

2) trwałe lub czasowe utrwalenie lub zwielokrotnianie w całości lub w części, jakimikolwiek 
środkami i w jakiejkolwiek formie, niezależnie od formatu, systemu lub standardu, w tym 
wprowadzenie do pamięci komputera oraz trwałe lub czasowe utrwalenie lub zwielokrotnianie 
takich zapisów, włączając w to sporządzanie ich kopii oraz dowolne korzystanie  
i rozporządzanie tymi kopiami, 

3) wprowadzanie do obrotu, użyczanie lub najem oryginału albo egzemplarzy, 
4) tworzenie nowych wersji i adaptacji (tłumaczenie, przystosowanie, zmianę układu lub 

jakiekolwiek inne zmiany), 
5) publiczne rozpowszechnianie, w szczególności wykonywanie, wystawianie, wyświetlanie, 

publiczne odtworzenie, nadawanie i reemitowanie w dowolnym systemie lub standardzie,  
a także publiczne udostępnianie serwisu w ten sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp 
w miejscu i czasie przez siebie wybranym, w szczególności elektroniczne udostępnianie na 
żądanie, 

6) rozpowszechnianie w sieci Internet oraz w sieciach zamkniętych, 
7) nadawanie za pomocą fonii lub wizji, w sposób bezprzewodowy (droga naziemną i satelitarną) 

lub w sposób przewodowy, w dowolnym systemie i standardzie w tym także przez sieci 
kablowe i platformy cyfrowe, 

8) zezwolenie na tworzenie opracowań, przeróbek, adaptacji utworów, o których mowa w § 1 
oraz rozporządzanie i korzystanie z takich opracowań na wszystkich polach eksploatacji 
określonych w niniejszej uchwale, 

9) prawo do rozporządzania utworami wymienionymi w § 1i ich opracowaniami oraz prawo 
udostępniania ich do korzystania, w tym udzielania licencji na rzecz osób trzecich, na 
wszystkich wymienionych powyżej polach eksploatacji, 

10) prawo do wykorzystywania utworów do celów marketingowych lub promocji, w tym reklamy, 
sponsoringu, promocji sprzedaży, a także do oznaczania lub identyfikacji produktów i usług 
oraz innych przejawów działalności, a także przedmiotów jego własności, a także dla celów 
edukacyjnych lub szkoleniowych, 

11) korzystanie z nowych wersji i opracowań w sposób określony w pkt 1-11 
 
 

§ 3 



 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marszałka J. Piłsudskiego  
w Szczuczynie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego:                                             Przewodniczący Zarządu: 

 
Jarosław Augustowski:............................... 

Członkowie Zarządu:            
                                     
Alicja Rutkowska............................................ 
 
Hanna Kulesza................................................. 
 
Waldemar Remfeld.......................................... 
 
Dariusz Latarowski.......................................... 
 


